σταμένης του Α’ Τελωνείου Πειραιά επιβάλλονται στον 
AHMED RIAZ του Rasool και της Zubeda, γεν. 03-03-1984 
στο Πακιστάν, νυν αγνώστου διαμονής και με Α.Φ.Μ.: 
500068625:

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ 44.444,63 €
ΤΕΛΗ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 2% 888,89 €
ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 0,4 % 177,78 €

ΣΥΝΟΛΟ

45.511,30 €
(Σαράντα πέντε χιλιάδες 
πεντακόσια έντεκα ευρώ 
και τριάντα λεπτά)

Κηρύσσεται αυτός αλληλέγγυα υπόχρεος για την εξό-
φληση ολοκλήρου του ποσού, ήτοι των εκατό τριάντα έξι 
χιλιάδων πεντακοσίων τριάντα τριών ευρώ και ενενήντα 
λεπτών (136.533,90 €). Το ανωτέρω ποσό επεβλήθη για 
υπόθεση λαθρεμπορίας καπνικών (6.460 πακέτα τσιγάρα 
και 1.390 συσκευασίες καπνού), σύμφωνα με τις διατά-
ξεις των άρθρων 142 παρ. 2, 119Α, 155 παρ. 1 εδ. α’, β’ 
και παρ. 2 εδάφιο ζ’ του ν. 2960/2001. 

Η Προϊσταμένη

[...]

του Α’ Τελωνείου Πειραιά επιβάλλονται στον RASHID 
JAVED του MUHAMMED YASIN και της NARGAS, γεν. 
25-09-1993 στο Πακιστάν, με Α.Φ.Μ.: 171487686 και ήδη 
αγνώστου διαμονής:

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ 11.180,16 €
ΤΕΛΗ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 2% 223,60 €
ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 0,4 % 44,72 €

ΣΥΝΟΛΟ

11.448,48 € 
(Έντεκα χιλιάδες 
τετρακόσια σαράντα 
οκτώ ευρώ και σαράντα 
οκτώ λεπτά)

Το ανωτέρω ποσό επιβλήθηκε για υπόθεση λαθρεμπο-
ρίας καπνικών (673 πακέτα τσιγάρα και 81 συσκευασί-
ες καπνού), σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 142 
παρ. 2, 119Α, 155 παρ. 1 εδ. α’, β’ και παρ. 2 εδάφιο ζ’ του 
ν.

[...]

Α’ Τελωνείου Πειραιά επιβάλλονται στον MUHAMMAD 
FAISAL του GHULAM και της NAZIRA BIBI, γεν. 12-11-1987 
στο Πακιστάν, με Α.Φ.Μ.: 162451502 και ήδη αγνώστου 
διαμονής:

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ 1.500,00 €

ΤΕΛΗ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 2% 30,00 €

ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 0,4 % 6,00 €

ΣΥΝΟΛΟ
1.536,00 € 
(Χίλια πεντακόσια 
τριάντα έξι ευρώ)

Το ανωτέρω ποσό επιβλήθηκε για υπόθεση λαθρεμπο-
ρίας καπνικών (10 πακέτα τσιγάρα και 20 συσκευασίες 
καπνού), σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 142 
παρ. 2, 119Α, 155 παρ. 1 εδ. α’, β’ και παρ. 2 εδάφιο ζ’ του 
ν. 2960/2001. 

Η Προϊσταμένη